那覇市障がい福祉課

那覇市福祉事務所長 様

  　下記のとおり工事を承諾します。

借家人等の氏名 生年月日

工
事
の
概
要

※工事対象は住居の専有部分のみとなり、その他共有部分は対象外となります。

※退去時の原状回復については、申請者の責任において行っていただきます。

平成 　  年　   月　   日

工事承諾書  (  住宅改修   ・  移動移乗支援用具  ・  入浴補助用具  )

対
象
者

住　　所

工事を要する場所 (工事箇所に○をつける)

　　アプローチ  ・  玄関  ・  廊下  ・  トイレ  ・  浴室  ・  台所  ・  居室  ・  階段  ・  その他(     　　　　　        )

家
主
等
の
住
所
氏
名

　　住　所

　　氏　名

承諾印                                       印

対
象
家
屋

家屋構造 借家等の所在地